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REGJISTRI I KËRKESAVE PËR INFORMACION  

VITI 2026 
 

 
Nr. 

Rendror¹ 

 
Data e 

kërkesës² 

 
 

Objekti i kërkesës³ 

 
Data e 

përgjigjes⁴ 

 
 

Përgjigje⁵ 

 
Mënyra e 

përfundimit të 
kërkesës⁶ 

 
 

Tarifa⁷ 

 
1. 

 
05.01.2026 
 

Informacion në lidhje me projektin “Ndërhyrje 
e integruar për fuqizimin e potencialit turistik 
në zonat natyrore, Rajoni 4: Bënja - 
Destinacion Ndërkombëtar Turistik”. 

 
19.01.2026 
 

Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
2. 

 
06.01.2026 
 

Informacion në lidhje me fazën e ndërtimit të 
kampusit të ri të Kolegjit Evropian të Tiranës. 

 
14.01.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
3. 

 
06.01.2026 
 

Informacion në lidhje me mundësinë e 
financimit të aktiviteteve kulturore. 

 
19.01.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
4. 

 
16.01.2026 
 

Informacion në lidhje me projektin për 
rikonstruksionin e rrugës “Qeha - Shkolla 
Mangull - Kryezi i Poshtëm”, Bashkia Tiranë. 

 
27.01.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
5. 

 
16.01.2026 
 

Informacion në lidhje me projektin për 
rikonstruksionin e rrugës “Derjan - Macukull”, 
Bashkia Mat. 

 
28.01.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 
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6. 

 
16.01.2026 Informacion në lidhje me thirrjet që FSHZH 

hap në lidhje me shërbime audio-vizuale. 

 
20.01.2026 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 

 
Nuk ka 

 
7. 

 
19.01.2026 
 

Informacion në lidhje me banesat kolektive që 
janë ndërtuar në Spitallë në kuadër të 
Programit të Rindërtimit. 

 
19.01.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
8. 

 
19.01.2026 
 

Informacion në lidhje me projektin e 
rikualifikimit të vijës bregdetare “Vlorë - 
Radhimë - Orikum”. 

 
19.01.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
9. 

 
20.01.2026 
 

Informacion në lidhje me projektin për 
ndërtimin e parkimit multifunksional që 
FSHZH po zbaton pranë QSUT. 

 
03.02.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
10. 

 
28.01.2026 
 

Informacion në lidhje me projektin për 
rikualifikimin e fshatrave të Jugut - Dhërmi. 

 
11.02.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
11. 

 
02.02.2026 
 

Informacion në lidhje me projektin për 
ndërtimin e projektit ZIP Line Përmet. 

 
16.02.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
12. 

 
13.02.2026 
 

Informacion në lidhje me procesin e 
shpronësimeve në projektin “Ndërhyrje e 
integruar për fuqizimin e potencialit turistik në 

 
26.02.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 
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zonat natyrore, Rajoni 4: Bënja - Destinacion 
Ndërkombëtar Turistik”. 

 
13. 

 
13.02.2026 
 

Informacion në lidhje me projektin për 
rikonstruksionin e rrugës “Gjinar - Pashtresh”, 
Bashkia Elbasan. 

 
27.02.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
14. 

 
16.02.2026 
 

Informacion në lidhje me projektin e 
restaurimit të lagjes historike në Pogradec, 
Zona B. 

 
02.03.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
15. 

 
18.02.2026 
 

Informacion në lidhje me ndërtimin e 
banesave individuale në Shijak në kuadër të 
Programit të Rindërtimit.  

 
26.02.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
16. 

 
19.02.2026 
 

Informacion mbi disa projekte ku Fondi 
Shqiptar i Zhvillimit luan rolin e Njësisë 
Zbatuese. 

 
05.03.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
17. 

 
26.02.2026 
 

Informacion në lidhje me parashikimin e PAK 
tek projekti i rrethrrotullimit “Meteor” në 
Golem. 

 
12.03.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
18. 

 
26.02.2026 
 

Informacion në lidhje me thirrjet që FSHZH do 
të hapë për rikualifikimin e fasadave në 
Bashkinë Lezhë. 

 
12.03.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 
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19. 

 
02.03.2026 
 

Informacion në lidhje me projektin për 
rijetëzimin e Kalasë Rozafa në Bashkinë 
Shkodër. 

 
17.03.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
20. 

 
02.03.2026 
 

Informacion në lidhje me projektin e 
rikualifikimit të vijës bregdetare “Vlorë - 
Radhimë - Orikum”, në zonën e Jonufrës.  

 
03.03.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
21. 

 
03.03.2026 
 

Kërkesë për rregullimin e plotë të 
apartamenteve në një pallat në rrugën “Hamz 
Kazazi” në qytetin e Shkodrës. 

 
11.03.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
22. 

 
03.03.2026 
 

Informacion në lidhje me investimet e FSHZH 
në qytetin e Pukës. 

 
19.03.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
23. 

 
03.03.2026 
 

Informacion në lidhje me Projektin “Ndërtimi i 
Muzeut Arkeologjik Nëntokësor, Parkimi 
Nëntokësor Dhe Rehabilitimi i Sheshit ‘Nënë 
Tereza’”. 

 
19.03.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
24. 

 
04.03.2026 
 

Informacion në lidhje me projektet qe FSHZH 
pritet të zbatojë në zonën e mbrojtur në 
Butrint, Bashkia Sarandë.   

 
19.03.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 
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25. 

 
10.03.2026 
 

Informacion në lidhje me vendet vakante të 
punës që ka në FSHZH dhe mundësinë e 
punësimit.   

 
27.03.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
26. 

 
13.03.2026 
 

Informacion në lidhje me procesin e 
shpronësimit në projektin për ndërtimin e 
rrugës parallel me murin rrethues të Portit të 
Durrësit. 

 
25.03.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
27. 

 
17.03.2026 
 

Informacion në lidhje me procesin e 
regjistrimit të pronës së ndërtuar në kuadër të 
Programit të Rindërtimit, në Bashkinë Durrës. 

 
02.04.2026 
 

 
Kthyer përgjigje brenda afatit 
ligjor. 

 
E plotë 
 

 
Nuk ka 

 
 

¹ Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
² Data e regjistrimit të kërkesës 
³ Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
⁴ Data e kthimit të përgjigjes 
⁵ Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
⁶ Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/ E deleguar 
⁷ Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 


